
 
Uchwała Nr XIV/129/03 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 11 grudnia 2003 roku 

 
 

 
w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 
23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153. poz.1271 i Nr 214 poz.1806, Dz.U 
z 2003r. Dz.U. Nr 80, poz.717, 720 i 721, Nr 162, poz.1568/ oraz art.25 ust.1, art.28 
ust.1 i  art.37 ust.2 pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami  z dnia  21 sierpnia 
1997 roku / jednolity tekst z 2000r. Dz.U. Nr 46, poz.543, zmiany: Dz.U. z 2001r. Nr 
129, poz.1447 i Nr 154, poz.1800, Dz.U. z 2002r.  Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 
113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271 i Nr 240, 
poz.2058, Dz.U. z 2003r.  Nr 1, poz.15, Nr 80, poz.717, 720 i 721, Nr 162, poz.1568/ 
uchwala się, co następuje: 

 
§  1 

 
1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Skarbu Państwa - 

Parku Narodowego "Ujście Warty" nieruchomości położonej w Kostrzynie nad Odrą, 
przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr  397/8 obr.4 o pow .1550m2. 

2. Sprzedaż nieruchomości następuje z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe 
- mieszkania służbowe dla kadry kierowniczej. 

 
§  2 

 
Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole z rokowań.. 
 

§  3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§  4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta  

 
Andrzej  Kail 

 
 

 


